

総合見積書

貴社名 [REDACTED] 御中

担当者 [REDACTED] 様

物件名 [REDACTED] 蕨市 新装工事

お見積総額(税抜き) ¥2,720,000 -

消費税 ¥272,000 -

御受渡条件 検取渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事	1	式		150,000	
2	軽量・鉄骨工事	1	式		1,336,250	
3	木工事/建具工事	1	式		679,818	
4	内装仕上げ工事	1	式		981,775	
5	諸経費	1	式		250,000	
6	出精値引き	1	式		-677,843	
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
合計					¥2,720,000	

備考

見 積 御 内 訳

名称	木工事/建具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
	【建具工事】						
1	建具枠及びドア取付		5.0	ヶ所	15,000	75,000	
2	副資材費		1.0	式		15,000	
3	資材運搬及び搬入費		1.0	式		12,000	
	【建具材料】						
4	【WD-1】RoomA-C	DAIKEN 防音ドア アドバンスA	2.0	枚	167,759	335,518	
5	【WD-1】Dance Room D,E	LIXILラシッサ クラフトレーベル片開きドア LE型	3.0	枚	23,000	69,000	
6	送料		1.0	式		50,000	
7	上記運搬費及び搬入費		1.0	式		25,000	
8	梱包資材処分費		1.0	式		12,500	
9	コートフック		4.0	個	825	3,300	
10	戸当たり		5.0	個	3,500	17,500	
11	上記取付施工費	備品取付等も含む	1.0	式		65,000	
	※WD-1をDAIKEN防音ドア A01 780幅に仕様を変更できる場合、¥100,000の減額になります。						
	合 計					679,818	

見 積 御 内 訳

名称	内装仕上げ工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	クロス材料	ベースクロス: TH32378	230.0	m	500	115,000	
2		RoomAポイント: TH32391	9.0	m	500	4,500	
3		RoomBポイント: TH32393	9.0	m	500	4,500	
4		RoomCポイント: TH32394	9.0	m	500	4,500	
5		DanceDポイント: TH32386	12.0	m	500	6,000	
6		DanceEポイント: TH32386	12.0	m	500	6,000	
7		エントランスポイント: TH32385	9.0	m	500	4,500	
8	床タイルカーペット	RoomA-C: 東リ/GA4005	80.0	枚	725	58,000	
9	床塩ビタイル素材	エントランス・廊下: サンゲツ/WD1015	8.0	ケース	13,000	104,000	
10		Dance: 東リ-45ARN302	18.6	m	12,750	237,150	
11	ソフト巾木	サンゲツ/W69 H60 Rあり	7.0	ケース	3,875	27,125	
12	床見切り	アシスト: への字 シルバー2M	2.0	本	1,500	3,000	
13	クロス施工費		300.0	m	900	270,000	
14	床仕上げ施工費		1.0	式		30,000	
15	副資材費		1.0	式		25,000	
16	上記資材運搬及び搬入費		1.0	式		30,000	
17	廃材処分費		1.0	式		12,500	
18	下地処理費		1.0	式		40,000	
	※既存壁・天井流用						
合 計						981,775	

